REORTE DE VIÁTICOS

SAN LUIS POTOSÍ, S. L. P. A 15 DE DICIEMBRE DE 2025

C.P. GABRIELA LÓPEZ FRAGA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.
PRESENTE*

Por Inedio del pnesente lile pernrito acompañar el fomrato de conlprobación de gastos por la cantidad de

S 11.807.51 (once mil ochocientos siete pesos 51/ 100 M.N.). cantidad ejercida con motivo del viaje realizado a

la Ciudad de México, los días 18, 19 v 20 de marzo de 2025 para asistir a 10 siguiente:

• Primera Sesión Extraordinaria del Consejo Nacional del Sistema Nacional de Transpaw•ncia.